
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81315008I

2. Data e Regjistrimit 15/01/2018
3. Emri i Subjektit Z Z (GROUP)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Irfan Tomini", Godine 9 
kateshe, me Nr.Pasurie 6/258-N11 dhe 6/258-N12, Zona 
Kadastrale 8220 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Telemarketing.

Edisjan Zoga10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2019                Deri: 15/07/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdisjanZoga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Z Z (GROUP)
E-Mail: zzgroupmail@gmail.com  
Telefon: 0697079891  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-623570-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675536-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.02.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Dora D'istria'', Nr.Pasurie 5/326-N2, Rregjistruar në Zona Kadastrale 8270;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga e 
Elbasanit, Lagjja Mjull Bathore, Zone kadastrale nr 2704 numer pasurie 200/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-720726-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2018 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i emrit te shoqerise.Ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("ZZ Group")          u be            ("Z Z (GROUP)")         
Objekti ishte            ("Sherbime, konsulence, tele-marketing, tele-shitje, formim profesional 
dhe trajnim personeli, shitje produktesh ne web, sherbime marketing ne web. Aktivitete ne 
fushen e tregtise. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme 
brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, si dhe mund te kryeje cdo 
operacion prodhimi, tregtar dhe financiar, qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me 
objektin e saj. Shoqeria, me vendim te Administratorit, mund te lidhe marreveshje tregtare 
apo bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar 
qe konsiderohet i nevojshem me qellim arritjen e objektit te veprimtarise se saj.  ")          u 
be            ("Telemarketing.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249E4E25-6AA7-4397-9F7C-A1CEF080FC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0355CB3-B56E-4E95-A804-C54DB96DCC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E79AC4A-160B-42E1-A751-DC7DD0517F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81500192-927A-4CF1-970E-47CA769A2110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD912311-1E2E-4ABE-A4FE-BBB4971172DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0566794-E966-4457-92DF-C612183833CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0566794-E966-4457-92DF-C612183833CA
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Emri Tregtar ishte            ("ZZ GROUP")          u be            ("Z Z (GROUP)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271103-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.07.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Ardit Ulqinaku dhe emërim i Edisjan Zoga.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ebardho@zlaconsulting.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edisjan Zoga")                      Nga data "15/07/2019             
Ne daten "15/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Ardit Ulqinaku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282349-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses se Email-it te shoqerise.  
E-Mail ishte            ("ebardho@zlaconsulting.al")          u be            
("zzgroupmail@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504536-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandat PAGESA.pdf
1.Vendim asambleje per miratim te PF 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33760FC4-C6D6-41BE-A788-009BAA525402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDB3A61-F774-4099-8BBC-8038B8B8BC93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDB3A61-F774-4099-8BBC-8038B8B8BC93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAC467C-5FAE-4F54-98FA-F35EA8BF5953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159F0F2B-0A7E-48E4-A8CF-13985D35F328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159F0F2B-0A7E-48E4-A8CF-13985D35F328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD94D7A0-0C21-4267-84DD-5B93454F83B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5810D2A2-16A9-4CB6-84B2-77DD280B2B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B611E7E0-75EA-4E35-9C94-13E159BBA68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B611E7E0-75EA-4E35-9C94-13E159BBA68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A300D2DB-759C-411C-AA00-A91431251BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1549A208-21D9-45F6-B5DB-BF416B48A168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC326EA6-85EE-4078-84DE-4D08EAFAF37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57032C11-47F7-4C45-B656-9CD5D74E0A7B
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Pasqyrat Financiare 2018_ZZ Group Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508236-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 20.04.2020. Depozitimi i vendimit, datë 19.04.2020 ku është vendosur : -
Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Ardit Ulqinaku në favor të Edisjan 
Zoga.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edisjan Zoga")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardit Ulqinaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565422-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut per pasqyrat financiare viti 2019.pdf
ZZ Group sh.p.k pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres viti 2019.xlsx
ZZ Group sh.p.k pasqyra e pozicionit financiar viti 2019.xlsx
ZZ Group Shenimet shpjeguese per pasqyrat financiare viti 2019.pdf

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676469-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.03.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Irfan Tomini", Godine 9 kateshe, me Nr.Pasurie 6/258-N11 dhe 6/258-N12, 
Zona Kadastrale 8220;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Dora D'istria'', Nr.Pasurie 5/326-N2, Rregjistruar në Zona Kadastrale 8270;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223660D6-B728-4FEF-8944-ABB0022F44A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4D9B96-4467-4C5F-8A84-11FDA84C3655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AB9BCC-A3D5-44EA-8342-20DBF95B4238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CA04B3-4715-403B-9D75-25B5DC0C7400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7066F6-CBED-412D-A39F-48847B04E075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD3C691-27F9-467E-A968-D4237953F337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD3C691-27F9-467E-A968-D4237953F337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19489021-6D0D-426B-82F1-02B631426381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284AE676-0753-43C8-B34C-73A101AB8BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284AE676-0753-43C8-B34C-73A101AB8BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758E8AB1-0F81-490B-A994-657380D2D4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC958396-504E-459C-80C4-3B2F0A43B506
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747031-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ZZ Group sh.p.k pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres viti 2020.xlsx
Vendim ortaku per miratimin e pasqyrave finsnciare 2020.pdf
Shenime Shpjeguese viti 2020, me firme.pdf
ZZ Group sh.p.k pasqyra e pozicionit financiar viti 2020.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954888-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.ZZ Group.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres.ZZ Group.xlsx
Vendimi i Asambles.pdf
Pasqyrat Financiare ZZ Group.pdf

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962317-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  datë 27.07.2022 ku është vendosur: 
Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 28.07.2022-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 24/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D54A121-12B3-4BE4-8F2D-5C4382D7A960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D4D151-EB93-43BF-97C1-87CE06419E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4964AF4E-B8CD-45DE-9D46-8AD8501566E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4964AF4E-B8CD-45DE-9D46-8AD8501566E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B00DAD9-21EE-443B-A2D2-63E588835822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B00DAD9-21EE-443B-A2D2-63E588835822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3496A5F1-C357-418A-A5C8-9A306EFB483A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9D2C00-D1CB-48E4-A3B1-D5BDB89E0472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4A0A5C-5398-49FE-A9A6-0E01EAD0A0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CEF306-9B72-489D-8AC5-C27E0DF16BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9C977A-E0A7-486B-B120-E0D35520A765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD47B8F0-A1FD-42FF-869E-4480E28469CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC05671-35A1-4534-821B-5E36673C4AA5

